

Madencilik Bülteni'nin 75. sayısı, TMMOB ve Odamızın Genel Kurul süreçlerinin yaşandığı ayrıca dünya ve ülkemiz açısından kaygı verici gelişmelerin artarak devam ettiği bir dönemde çıkmaktadır.

Dünya gündeminin en üst sıralarında yer alan ABD saldırganlığının son günlerde giderek hız kazandığı görülmektedir. Irak'la başlayan ve İran'la devam edecek gibi görünen bu süreç, içinde bulunduğumuz tüm coğrafyayı derinden etkileyecek tehlikeli gelişmelere yol açacaktır. Ülkemiz, ABD'nin etki ve yönlendirmesi altında, bu saldırgan politikanın aktörlerinden biri yapmak istenmektedir.

Ülkemizin böyle bir saldırganlığa taraf olması, geleceğimiz için bir tehdittir ve kabul edilemez. Bu yönde bir tercih, insanlarımızın büyük acılar çekmesine neden olacaktır. Türkiye'nin konumu saldırganlığa ortak olmak değil, engel olmak yönünde olmalıdır. Giderek artan ve tüm dünya için ciddi bir tehdit haline gelen Amerikan saldırganlığı engellenmeli, ülkemizin suç ortağı yapılmak istenmesinin önüne geçilmelidir. TMMOB ve bağlı odaları da bu konuda yürütülecek çalışmaların etkin unsurları olmalıdır.

Geçtiğimiz günlerde yaşanan enerji krizi, ülkemizde uygulanmakta olan enerji politikalarının yanlışlığını bir kez daha gözler önüne sermiştir. Doğalgaz krizi, dışa bağımlı enerji politikalarının ülke güvenliğini tehdit ettiğine ilişkin yıllardır yaptığımız uyarıların ne kadar yerinde olduğunu bir defa daha kanıtlamıştır. İhtiyacımız olan enerjinin, yerli kaynaklarımızdan karşılanması öncelikli hedef olmalıdır. Ülkemizde mevcut kömür ve su kaynakları enerji üretimi amacıyla yeterince değerlendirilmemektedir. Söz konusu kaynaklar kullanılmazken, doğalgaza ağırlık verilmesi son derece hatalıdır. Ülkemizde ucuz enerji üretiminin sağlanması ve bu enerjinin sürekli ve güvenilir olması bakımından yerli kaynaklarımızın kullanılması kaçınılmaz bir gerekliliktir.

Önümüzdeki dönemde, madencilik sektöründeki kamu kuruluşlarının özelleştirilmesiyle ilgili hızlı gelişmeler yaşanabilecektir. Madencilik sektöründe bugüne kadar yapılan özelleştirmeler, bir yandan sektörün küçülmesine yol açmış diğer yandan önemli toplumsal sorunlar ortaya çıkarmıştır. Bu çerçevede, Danıştay'ın Tüpraş özelleştirmesi konusunda kamu yararı olmadığı gerekçesiyle "yürütmeyi durdurması" üzerinde önemle durulması gereken bir gelişmedir. Sosyal güvenlik sisteminde yapılmak istenen değişiklikler ise, kazanılmış hakların elden alınmasına

yol açacaktır. Emeklilik süresini uzatan, sağlık primlerini artıran, emekli maaşlarını düşüren bu değişiklikler, çalışan kesimlerin üzerine bindirilmiş ek bir yüküdür.

Bu sayının gündeminde, geleneksel olarak kutladığımız "Dünya Madenciler Günü"ne geniş bir yer ayrılmıştır. Odamız'ın önderliğinde yapılan Dünya Madenciler Günü kutlamaları her yıl biraz daha yaygınlaşmaktadır. Bu yıl yapılan kutlamalar, pek çok ilin yanı sıra, madencilerin yoğun olarak çalıştığı çeşitli ilçelerde de gerçekleştirilmiştir.

Bu sayının diğer bir ağırlıklı gündemi ise, Odamız tarafından yürütülmekte olan eğitim çalışmalarımızdır. Maden mühendisine yönelik meslek içi eğitim çalışmaları, Oda faaliyetleri içerisinde giderek daha önemli bir yer tutmaktadır.

Geçtiğimiz günlerde TMMOB tarafından "Birinci Öğrenci Kurultayı" düzenlenmiştir. Bu etkinlik, TMMOB'nin kendi geleceğine yönelik taşıdığı duyarlılığı göstermektedir. Genç kuşakların, dünya ve ülke sorunlarından kopuk, kendi sorunlarına yabancı, mesleki ve demokratik örgütlenmelerden uzak olmaları kabul edilemez. Genç mühendislere, TMMOB ve bağlı odaları gibi çağdaş örgütlenmelerde, sorunlara ve çözüm önerilerine ilişkin görüşlerini özgürce ifade edebilme fırsatları verilmelidir. Söz konusu kurultay, bu kapsamda gerçekleştirilen etkinliklerden biri olmuştur.

Madencilik Bülteni'nin bu sayısında, 17 Aralık'ta yapılan "Demokratik Devlet, Halk İçin Bütçe" Mitingi, Oda Danışma Kurulu ve yapılan söyleşilere ilişkin haber ve yorumlara yer verilmektedir. Ayrıca, Kültür ve Sanat bölümüne özel bir ağırlık verilmiştir.

Son olarak, tüm Genel Kurul delegelerimizi, 10-12 Mart 2006 tarihinde gerçekleştireceğimiz Genel Kurulumuza etkin olarak katılmaya, üyelerimizi Genel Kurul izlemeye çağırıyoruz. Ülke ve dünya gündemine, ekonomik, sosyal ve mesleki sorunlarımıza ilişkin tartışma ve değerlendirmelerle, üretken ve geniş katılımlı bir Genel Kurul yaşayacağımıza olan inancımızı paylaşır, saygılar sunarız.

Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu